
SŠ Den otevřených dveří

V pátek dne 10.11.t.r. se konal na naší Střední odborné škole jako již tradičně každoroční Den 
otevřených dveří. Všichni učitelé se svými žáky a studenty se pečlivě na tento den připravovali, 
vedení školy celou organizaci této důležité akce promyslelo a sestavilo podrobný plán činnosti 
všech zúčastněných. Je sice pravda, že máme mnohaleté bohaté zkušenosti z takovýchto 
školních událostí, ale nic nelze podcenit, pokud si chceme zachovat dobrou pověst mezi 
místními středními školami.

Naším prvotním cílem bylo, aby se zájemcům o studium u nás líbilo, aby zauvažovali o přijetí do 
některých z našich představovaných oborů a zamysleli se nad jejich využitím pro svou celoživotní 
dráhu, případně informovali své přátele o studijních nabídkách této školy.
Návštěvníci mohli nahlédnout do praktických dílen všech nabízených oborů, seznámit se s pěknými 
výrobky a výsledky odborné přípravy našich žáků a studentů, prošli si učebny teoretické výuky, učebnu 
výpočetní techniky, nově zařízené učebny určené k výuce jazyků i společenských věd a dá se 
konstatovat, že byli velmi spokojeni. Nezklamaly je ani učebny, které jsou určené ke vzdělávání 
studentů pro odborné a všeobecně vzdělávací předměty. Příchozí si tedy měli možnost vyposlechnout i 
výuku hodin běžného rozvrhu a zamyslet se i nad úrovní vědomostí žáků.
A tak se nám tento den vydařil, můžeme být všichni potěšeni s výsledky naší práce. Nezbývá tedy než 
poděkovat obětavým pedagogům a přičinlivým žákům, kteří se snažili svědomitě program tohoto 
důležitého Dne otevřených dveří připravit.

 


	SŠ Den otevřených dveří

